ДДМИНИСТРДЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"город АрхАнгЕльск'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 202I г. }lb 217В

О внесении измененшй в посташовлеltие Адмшнистрации
муннципаjrьного образования "Город Архаrlгельскt'

от 15 авryста 2016 года,.}iЪ 928

1. Внести в IIостановление Администрации муниципаJIьного образозания
"Город Архангельскtl от l5 авryста 2016 года Nе 92Ь "об организации горячего
ПИТаЕИЯ ДетеЙ из мЕtлоимущих семеЙ, обучающихся в муниципаJIъных
образователъных учреждениях городского округа "Город Архангельск",
РеаЛИЗУЮЩИХ образовательные программы основного общего, среднего общего
обр азо в ания " (с изменениrtми) следующр{е изменения ;

в пункте 1 цифры "1300u заменитьцифрами "1129";
в пункте 2 слова "66 рублей" заменитъ словаil{и "76 рублей".
2.Опубпиковать постановJIение в гчlзете "Архангепьск - город воинской

славы" и на официальном информационном Интернет-портаJIе муниципа.пьного
образования "Город Архангельск".

3. Настоящее постановпение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава rор9дскOго округа
"Горол Архlцгельск" .Щ.А. Морев,{j,/f

28ж,l0